quis in iudicio et cui fecit scilicet p[ro]u[er]bi
 ut dicitur. si quis abint[er] q[ui] est n[on] ad
 plenam doctrinam de istis p[ro]u[er]biis sep[ar]atim
 tunc alij p[ro]u[er]biis. **S**ac[er]d[otal] est q[ui]
 p[ro]p[ri]e est p[ro]u[er]biis scriptura. quedam est
 apoc[ry]pha seu apoc[ry]pha que dat[ur] ap[er]te p[ro]
 quedam est ad q[ui] quis sibi officiat. quedam
 est epl[ist]a. quas quis mittit alij. de p[ro]p[ri]e
 aut quis officiat cu[m] sua scriptura. et p[ro]
 bat ut sup[er] de probat. l. cu[m] debitu[m].
 q. h. et c. de probat. de fide. m[an]u. q.
 h. p[ro] intelligit si in ea g[er]it alij p[ro] se
 sufficiens al[iter] secus. ut dicitur. l. cu[m] debi
 to. q. h. et c. de probat. l. no[n] iudis
 et l. no[n] epl[ist]a. Aut quis negat scripturas
 esse sua. et tunc aut h[ab]et sup[er]scriptio[n]em ut
 p[ro]bat et tunc. et tunc si test[is] ad probat
 scripturae facit plenam fide[m]. hinc op[er]atio
 ne. ut. c. qui p[ro] m[an]u p[ro] h[ab]et l. scripturas
 si h[ab]e[n]t no[n] h[ab]et sup[er]scriptio[n]em p[ro] tunc aut
 illa scriptura approbat[ur] p[ro]testes ibi h[ab]et
 scriptos. ut p[ro] aliosq[ue] facit p[ro]tes. cu[m]
 scriptura h[ab]et f[aci]t et p[ro] op[er]atione facta
 hinc et tunc facit plenam fide[m]. d[icitur] t[ame]n
 cor[re]ct[ur] qui sufficit ad d[icitur] ut. c. de
 fide. m[an]u. aut et si d[icitur] et q[ui] ibi no[n].
 q. h. et c. si. cor. p[er]. et aut ibi p[er]ora. Si
 vero approbat[ur] d[icitur] scriptura p[ro] test[is] no[n] p[ro]
 p[ro] op[er]atione tunc no[n] facit plenam sed
 semiplenam. ut d[icitur] aut et si d[icitur]. et
 m[an]u. de fide. m[an]u. q. h. et q[ui] ibi no[n].
 c. de iur[is]d[ic]t[ur]e. l. ad m[an]u. et q[ui] m[an]u. quib[us] e[st]
 no[n]. C[on]tra. h[ab]et. h[ab]et. a[ut]em. r[ati]o[n]es seu lib[er]i q[ui]
 quis sibi officiat si quidem est officiu[m]. q[ui]
 sit liber iudicis eius cu[m] d[icitur] et et m[an]u
 scriptura. si quidem g[er]it alij p[ro] se facit
 fide[m] in h[ab]et que dependit ex et in ea
 voluntate. ut. l. n[on] sciam[us] de neg. g[er]it[ur]
 no[n] m[an]u. que ex mera voluntate non
 dependent. ut. c. de probat. l. ex. et
 l. r[ati]o[n]es. Si vero omne[m] alid[um] h[ab]et tunc
 facit fide[m]. ut. c. de probat. l. r[ati]o[n]es
 m[an]u. h. et c. de ed[ic]t[ur]e. l. quedam. q. m[an]u
 lauos et ibi no[n]. c. ar[bit]r[ur]i. l. h[ab]et et sup[er]
 dicit. Si vero omne[m] ad ibi q[ui] no[n] e[st] p[ro]
 ut d[icitur] h[ab]et p[ro] alij et d[icitur] alij. si quidem
 liber est officiu[m] ex necessitate officij de
 p[ro] h[ab]et. tunc facit fide[m]. ut d[icitur] q[ui] m[an]u
 m[an]u. l. de fide. m[an]u. l. illare facit
 sup[er] de adm[an]u. l. l[ib]er[ur]i. q. tunc. Si
 vero no[n] est officiu[m] aut publicu[m] officij
 tunc no[n] facit fide[m] plenam ut d[icitur] q[ui] m[an]u
 m[an]u. l. de iur[is]d[ic]t[ur]e. l. quia cap[er]es et m[an]u
 c[on]t[ra]tores qui h[ab]et h[ab]et no[n] h[ab]et offi
 cium ex p[ro] h[ab]et m[an]u. a[ut]em. sua et h[ab]et
 h[ab]et m[an]u. locu[m] ex. q[ui] olum eligebant p[ro]
 h[ab]et a[ut]em. p[ro] h[ab]et lib[er]i p[ro]u[er]biis q[ui]
 ad se plenam probat[ur] si d[icitur] m[an]u. c[on]t[ra]tores
 h[ab]et h[ab]et approbat[ur] p[ro] q[ui] probat

in d[icitur] q[ui] m[an]u. l. ad m[an]u. et m[an]u. l. bone h[ab]et. m[an]u. ex q[ui]
 dicit p[ro]u[er]biis scriptura probatorem
 semiplenam facit intelligit de p[ro]u[er]biis sep[ar]atim
 tunc et q[ui] postea. glo. m[an]u. d[icitur] l. h[ab]et
 de op[er]atione que facit scriptura intelligit
 de p[ro]u[er]biis scriptura eius q[ui] que dicitur.
 ut sup[er] al[iter] h[ab]et. dicit glo. postuerit
 ibi duos casus separatos et approbat
 h[ab]et officiu[m] cui m[an]u. h[ab]et et h[ab]et d[icitur] p[ro]
 iudicis. ut ex. de fide. m[an]u. c. q[ui] et ibi p[ro]
 cu[m]. Si vero dubitet cu[m] liber sit sep[ar]atim
 eius manu[m] cu[m] p[ro] p[ro]bat[ur] p[ro]p[ri]e
 rones tunc facit fide[m] ac si est offi
 cium p[ro] p[ro]u[er]biis illius m[an]u. m[an]u. q. h.
 c. de fide. m[an]u. l. op[er]ationes. na[m] illa
 lex mutata soluet in apoc[ry]pha no[n] alij
 scripturae. Rec[on]tra q[ui] h[ab]et possit q[ui] facit
 duas apoc[ry]pha. i[st]e p[ro]u[er]biis si no[n] facit h[ab]et
 solennit[er] que t[ame]n cessat in libro t[ame]n
 quaz pars sua voluntate op[er]at[ur] enca
 r[ati]o[n]e. l. cura epl[ist]a que mittit abint[er]
 dicit q[ui] alij queat de effu[m] eius q[ui] m[an]u.
 q[ui] et tunc dicit. ut. c. de probat. l. no[n]
 epl[ist]a. dicit q[ui] queat an probat[ur]. et t[ame]n
 aut epl[ist]a offi[ci]a et probat[ur] sigillim
 aut t[ame]n probat[ur] ut. l. si qua. p[ro] calumnia
 et ibi p[ro] d[icitur]. c. de epl[ist]a et cle. d[icitur] de pub
 lico. l. si publicu[m] q[ui]. Aut no[n] h[ab]et sigil
 lina aut t[ame]n. et tunc debet probari p[ro]
 op[er]atione sicut de lib[er]i t[ame]n supra.
 dicit. et h[ab]et q[ui] epl[ist]a mittit abint[er] q[ui] est
 illa r[ati]o que est in libro t[ame]n quia no[n] e[st]
 quod e[st] p[ro]u[er]biis p[ro]u[er]biis. Si no[n] p[ro]u[er]biis p[ro]u[er]biis
 daret scriptura in m[an]u. epl[ist]a ut que
 r[ati]o[n]e h[ab]et. tunc esset idem q[ui] apoc[ry]pha q[ui]
 casus sequit[ur] l. ar[bit]r[ur]i. l. cu[m] res. c. c.
Quero an p[ro]u[er]biis possit opelli ap[er]te
 causare et q[ui] possit op[er]at[ur] t[ame]n h[ab]et
 glo. dicit h[ab]et h[ab]et. p[ro]u[er]biis. p[ro]u[er]biis. ad
 factu[m] ut h[ab]et p[ro]u[er]biis p[ro]u[er]biis. l. de
 si ut alij et inde illa glo. que cap[er]it
 hic est q[ui] ibi na[m] tunc et illa l. rep[er] h[ab]et
 m. l. h[ab]et. no[n] dicit. q[ui] de lib[er]i ob. q[ui] cellis
 et p[ro]u[er]biis. op[er]at[ur] vbi quis agit ut
 sibi facit et no[n] p[ro]u[er]biis agit. et alia op[er]at[ur]
 aut agit expresse aut no[n] r[ati]o[n]e. et no[n]
 est bona. quia ubi quis promittit t[ame]n
 p[ro]u[er]biis ad t[ame]n no[n] p[ro]u[er]biis opella. Alia so. e[st]
 quo aut est ut sufficit credentib[us] q[ui]
 p[ro]u[er]biis secus si est actus in iudic[ur]e ex
 dicitur ibi est casus h[ab]et h[ab]et soluo r[ati]o
 est h[ab]et h[ab]et illud no[n] m[an]u. placet. p. l. tra
 h[ab]et p[ro]u[er]biis q[ui] possit q[ui] de lib[er]i ob. vbi
 dicitur explicanda in p[ro]u[er]biis alij ad
 illud p[ro]u[er]biis que no[n] opellat[ur] est q[ui] so.
 q[ui] ex p[ro]u[er]biis t[ame]n p[ro]u[er]biis id nam
 pars p[ro]u[er]biis ad. l. h[ab]et. q[ui] h[ab]et. de op[er]at[ur]
 m[an]u. ut. l. de iur[is]d[ic]t[ur]e. l. q[ui] est factu[m]